
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  69 DEL 15-04-2013
R. G. N. 147 DEL 19-04-2013
OGGETTO: Impegno di spesa e affidamento alla ditta Acqua

Chiara Service da Roccarainola  (NA) per lavori di
sistemazione idrica presso la palestra Comunale.

CIG 5059639230

L'anno  duemilatredici, addì  quindici del mese di aprile, il Responsabile del Servizio
manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che, adiacente alla scuola Media, il Comune annovera tra le sue
proprietà una palestra frequentata da squadre locali di basket, pallavolo ecc.;

Che, gli stessi lamentano la mancanza di pressione idrica, al punto che in molte
occasioni non riescono a lavarsi;

Che, a seguito di sopralluogo da parte di tecnici di questo Comune si appalesava
quanto sopra, per cui le vie brevi si interpellava la Ditta  Acqua Chiara Service
di GALLUCCIO Silvestro da Roccarainola, la quale dopo essersi recato sul
posto faceva pervenire in data 13/02/2013 acquisito agli atti di questo Comune il
11/04/2013 al n° 2703, apposto preventivo di spesa per gli interventi a farsi pari
ad € 919,60 compreso IVA per lavori così desunti:

N° 1 Fornitura serbatoio; n° 1 fornitura motore e press controll; n° 1

Fornitura riduttore di pressione; gruppo di riempimento tubi galleggiante;
chiavi d’arresto ecc.; mano d’opera;



 Tanto premesso, ritenuto provvedere in merito, con la presente, il sottoscritto
Geom. Aniello APICELLA, Responsabile UTC – Servizio Manutenzione del
Patrimonio;

DETERMINA

Di impegnare la somma di € 919,60 compreso  IVA sul Cod.1.04.03.03   Cap.
n° 618.01 del redigendo bilancio 2013;

Di affidare alla Ditta Acqua Chiara Service di GALLUCCIO Silvestro con sede
in Roccarainola alla Via Cerquesto 18, i lavori di sistemazione idrica alla
palestra adiacente la Scuola Media ;

Di inviare copia della presente all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti
consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio manutenzione del
Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.69 del 15-04-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     19-04-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 19-04-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.69 del 15-04-2013 Comune di Roccarainola


